
Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) prasītāja, Firma Leon Van Parys, sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 24, 25.1.2014.

Vispārējās tiesas 2014. gada 27. jūnija rīkojums – Mogyi/ITSB (“Just crunch it...”)

(Lieta T-8/14) (1)

Kopienas preču zīme — Apelāciju padomes lēmuma atcelšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma 
taisīšanas

(2014/C 315/105)

Tiesvedības valoda – ungāru

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Mogyi Kft. (Csávoly, Ungārija) (pārstāvis – Zs. Klauber, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvji – P. Sipos un A. Folliard–Monguiral)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2013. gada 19. septembra lēmumu lietā R 1921/2012–1 saistībā ar pieteikumu 
vārdisku apzīmējumu “Just crunch it...” reģistrēt kā Kopienas preču zīmi

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) atbildētājs sedz savus, kā arī atlīdzina prasītājas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 71, 8.3.2014.

Vispārējās tiesas 2014. gada 27. jūnija rīkojums – Mogyi/ITSB (“Just crunch it...”)

(Lieta T-9/14) (1)

Kopienas preču zīme — Apelāciju padomes lēmuma atcelšana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma 
taisīšanas

(2014/C 315/106)

Tiesvedības valoda – ungāru

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Mogyi Kft. (Csávoly, Ungārija) (pārstāvis – Zs. Klauber, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi) (pārstāvji – P. Sipos un A. Folliard–Monguiral)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2013. gada 19. septembra lēmumu lietā R 1922/2012–1 saistībā ar pieteikumu 
grafisku apzīmējumu “Just crunch it...” reģistrēt kā Kopienas preču zīmi

15.9.2014. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 315/63



Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) atbildētājs sedz savus, kā arī atlīdzina prasītājas tiesāšanās izdevumus

(1) OV C 71, 8.3.2014.

Vispārējās tiesas priekšsēdētāja 2014. gada 20. jūnija rīkojums – Wilders/Parlaments un Padome

(Lieta T-410/14 R)

Pagaidu noregulējums — Eiropas Parlaments — Akts par Eiropas Parlamenta locekļu ievēlēšanu tiešās un 
vispārējās vēlēšanās — Eiropas Parlamenta locekļa statusa nesaderība ar valsts parlamenta locekļa 

statusu (divkārša mandāta aizliegums) — Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu — Formas 
prasību neievērošana — Pamatprasības acīmredzama nepieņemamība — Nepieņemamība

(2014/C 315/107)

Tiesvedības valoda – holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Geert Wilders (pārstāvji – G. Knoops un C. Hamburger, advokāti)

Atbildētāji: Eiropas Parlaments un Eiropas Savienības Padome

Priekšmets

Pieteikums par pagaidu pasākumu noteikšanu, kura mērķis būtībā ir ļaut prasītājam nodot zvērestu ka Eiropas Parlamenta 
loceklim, turpinot pildīt Nīderlandes parlamenta locekļa pilnvaras

Rezolutīvā daļa:

1) pieteikumu par pagaidu pasākumu noteikšanu noraidīt;

2) lēmumu par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt.

Prasība, kas celta 2014. gada 3. jūnijā – Établissement Amra/ITSB

(“KJ KANGOO JUMPS XR”)

(Lieta T-390/14)

(2014/C 315/108)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Établissement Amra (Vaduz, Lihtenšteina) (pārstāvis – S. Rizzo, advokāts)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, paraugi un modeļi)

Prasītājas prasījumi:

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) Apelāciju otrās padomes 2014. gada 
10. marta lēmumu lietā R 1511/2013–2 pilnībā;

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

C 315/64 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.9.2014.


